

---

## Pachet produse de papatarie si birotica

I.D.: 82001879

---

Data publicarii	12.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.961,40 RON - 14.961,40 RON

---

Descriere: 1 Coală xerox A4 albă 500coli 205 30.08 6166,4 2 Coală colorată A4 roșu 500 coli 3 88.00 264,00 3. Coală colorată A4 galben 500 coli 3 88.00 264,00 4. Coală colorată A4 albastru 500 coli 3 88.00 264,00 5. Coală colorată A4 roz 500 coli 3 88.00 264,00 6. Coală colorată A4 verde 500 coli 3 88.00 264,00 7. Coală colorată A4 bleu 500 coli 3 88.00 264,00 8. Bibliorafturi 40 9.90 396,00 9. Carioci 60 12.00 720.00 10. Creioane colorate 60 10.00 600.00 11. Bloc de desen 60 12.00 720.00 12. Pix albastru 200 2.40 480,00 13. Foarfeca 90 8.50 765.00 14. Folii A4 40 11.00 440.00 15. Acuarele 60 10.50 630,00 16. Pensule 5buc/set 12 9.50 114,00 17. Creion 100 1.20 120.00 18. Ascuțitoare 60 5.50 330.00 19. Hârtie glasă 10 coli 60 5.00 300.00 20. Hârtie creponată 60 2.00 120.00 21. Lipici 80 5.00 400.00 22. Radieră 80 2.20 176.00 23 Dosar PVC 1200 0.75 900.00 TOTAL (lei) 14961,40

---